
Hallintovalitus ympäristölupapäätöksestä 
 
Valitusosoitus 
 
Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.  
 
Valitusoikeus 
 
Tähän päätökseen saavat hakea muutosta asianosaiset, sekä päätöksen vaikutusalueella 
ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun tai asuinympäristön viihtyisyyden turvaamiseksi toimivat 
rekisteröidyt yhdistykset tai säätiöt, toiminnan sijaintikunta ja vaikutusalueen kunnat ja niiden 
ympäristönsuojeluviranomaiset, sekä asiaan kuuluvat ELY-keskukset ja muut asiassa yleistä etua 
valvovat viranomaiset. 
 
Valitusaika 
Valitus on tehtävä 30 päivän päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen 
valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen, sekä muiden valitukseen oikeutettujen tahojen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua tämän päätöksen antopäivästä. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Valitusviranomainen 
 
Valitus tehdään Vaasan hallinto-oikeudelle 
Postiosoite: Korsholmanpuistikko 43, Vaasa 
Käyntiosoite: PL 204, 65101 Vaasa 
Sähköpostiosoite: vaasa.hao(at)oikeus.fi 
Faksinumero: 029 56 42760 
Puhelinnumero: 029 56 42611 (vaihde) 

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 

Valituksen muoto ja sisältö 
 
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Valituksessa, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan muutosta; 
• miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi; 
• perusteet, joilla muutosta vaaditaan; 
• mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan. 

 
Valituksessa on ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen 
laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, valituksessa on 
ilmoitettava myös tämän nimi ja yhteystiedot. 
 
Valituksessa on lisäksi ilmoitettava postiosoite, puhelinnumero ja muut tarvittavat yhteystiedot, johon 
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää. Jos valitusviranomaisen päätös voidaan antaa 
tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet


Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valitus. Sähköistä asiakirjaa ei 
kuitenkaan tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan 
alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. 
 
Valitukseen on liitettävä:   

• päätös, johon haetaan muutosta, alkuperäisenä tai jäljennöksenä, valitusosoituksineen; 
• todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan 

alkamisesta; 
• asiakirjat, joihin valittaja vetoaa, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

 
 

Oikeudenkäyntimaksu 
 
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin 
tuomioistuinmaksulaissa (1383/2018) säädetään. 
 
Pöytäkirja 
 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää ao. toimielimen pöytäkirjanpitäjältä. 
Postiosoite: Soihtulantie 7, 82900 Ilomantsi; 
Käyntiosoite: Soihtulantie 7, 82900 Ilomantsi 
Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)ilomantsi.fi 
Puhelinnumero: 040 104 3008 
Kirjaamo on avoinna maanantaista perjantaihin klo 9.00 – 11.30 ja 12.30 – 15.00. 
 
 
 


